



Till:

Funktionsstödsnämnden

För kännedom:

Kommunfullmäktige

Kommunstyrelsen

Granskning av personlig assistans SR-2021-20

Syftet med granskningen har varit att bedöma om funktionsstödsnämnden bedriver en ändamålsenlig verksamhet avseende personlig assistans, samt har en tillräcklig styrning och uppföljning av verksamhet och ekonomi. Syftet har också varit att bedöma om den interna kontrollen avseende utbetalningar som rör personlig assistans är tillräcklig.

Utifrån genomförd granskning är den sammanvägda bedömningen att funktionsstödsnämnden bedriver en inte helt ändamålsenlig verksamhet avseende personlig assistans. Bedömningen är vidare att nämnden har en i huvudsak tillräcklig styrning och uppföljning av verksamhet och ekonomi. Mot bakgrund av de brister som framkommit i granskningen är dock bedömningen att nämnden bör överväga att i högre omfattning urskilja personlig assistans i nämndens styrning och uppföljning av verksamhetens kvalitet. Bedömningen är även att det finns en tillräcklig intern kontroll avseende utbetalningar som rör personlig assistans.

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2021-06-22 och beslutade att översända rapporten till funktionsstödsnämnden för yttrande samt till kommunfullmäktige och kommunstyrelsen för kännedom.

Yttrandet ska ge svar på vilka åtgärder funktionsstödsnämnden avser att vidta med anledning av de bedömningar och rekommendationer som redovisas i rapporten. Det ska även framgå när åtgärderna senast ska vara genomförda. Yttrandet ska följa den mall för yttrande som bifogas missivet.

Funktionsstödsnämndens yttrande ska skickas till:

registrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia till revisionskontorets handläggare linda.gustavsson2@malmo.se senast 2021-10-29.

Funktionsstödsnämnden ska även redovisa vilka åtgärder som vidtagits under 2021–2022 och redogöra för vilken effekt dessa haft i verksamheten. Detta

yttrande ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia till revisionskontorets handläggare linda.gustavsson2@malmo.se senast 2022-06-01.

Yttrandet ska följa den mall för uppföljande yttrande som bifogas missivet.

2021-06-22

Kent Andersson
Ordförande

Ann-Mari Ek
Revisionsdirektör